MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 30 de novembro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1129, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face da servidora Keilla Cristiane dos Santos

Pires, conforme Processo n° 40931/2018.

                       PORTARIA Nº. 1130, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Antonio Roberto Camargo,

conforme Processo n° 40948/2018.

                      PORTARIA Nº. 1131, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face da servidora Joseane Silva Neto,

conforme Processo n° 43632/2017.

                      PORTARIA Nº. 1145, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) TELMA ANDRADE ALMEIDA, matrícula 41073, ocupante do cargo de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1146, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) MICKY DE OLIVEIRA, matrícula 47730, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1147, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ABEL GREGORIO DE LIMA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 13.706.376-3 e C.P.F nº.

009.213.188-39, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1148, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CAIO CESAR ANGULO DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 43.351.628-8 e

C.P.F nº. 437.186.538-00, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1149, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CYNTHIA KAROLINE CARVALHO LUCIANI, portador (a) da cédula de identidade R.G. 48.478.638-6

e C.P.F nº. 405.174.648-88, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1150, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

FABIANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 42.651.986-3 e

C.P.F nº. 306.191.398-03, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1151, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARIA PATRICIA SILVA DESTITO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 35.598.991-8 e C.P.F

nº. 358.053.278-21, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1152, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

THAIS MOR BARBOSA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 48.012.545-4 e C.P.F nº.

405.409.038-92, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1153, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

THIAGO BARBOSA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 32.301.441-0 e C.P.F nº.

312.512.948-63, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2018.